
令和２年１１月２５日 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための 

「教室」臨時休講について（お願い） 
 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当クラブの教室をご利用いただきま

して誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、妙高市内で３名の新型コロナウイルス感染者が確認されたことを受

け、感染拡大の防止と関係者各位の健康・安全面を第一に考慮した結果、当クラブも全教室休講とさ

せていただきます。 

たいへん急なお知らせでございますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

◆休講期間 １１月２５日（水）～１２月末日 

◆対象教室 水泳教室・フィットネス教室（大人・子ども含む秋コース全４回分） 

◆振替開催について  

令和３年１月４日（月）より全４回分を振替させていただきます。 
 
◆冬コースについて  

令和３年２月２日（火）から全５回の開催（予定） 
申込みについて：１２月７日（月）～受付開始 

 申込み時はマスクの着用・手指のアルコール消毒・うち履きの持参にご協力ください。 
 
◆変更カレンダーについて 

秋コース振替カレンダーおよび冬コースの開催カレンダーは下記のとおりとなります。 

※感染拡大の状況により変更の場合があります。 

◆その他 

当クラブホームページ・SNS等、随時情報を更新してまいりますのでご確認いただきますようお願い

いたします。         

 

 NPO法人スポーツクラブあらい事務局 

                      (妙高市総合体育館内)0255-72-3665 


